



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Câlin ApS

**Strandvejen 179, st.
2900 Hellerup**

CVR nr. 35 38 49 87

Årsrapport for 2016

3. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31. maj 2017

Dirigent

Navn: Christel Peulicke Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse for 2016	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Câlin ApS
Strandvejen 179, st.
2900 Hellerup

CVR nr.: 35 38 49 87
Stiftet: 1. juli 2013
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Christel Peulicke Olesen, Fortunvej 29, 1., 2920 Charlottenlund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailhandel af børnetøj og andre varer i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 117, og et underskud på t.kr. 117 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet er inde i en opstartsfase.

Ledelsen forventer et bedre resultat for 2017.

Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelser om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttfortjenesten.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

	Note		2015 tkr.
Bruttoresultat		461.439	411
Personaleomkostninger	2	-425.865	-385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-114.762</u>	<u>-115</u>
Driftsresultat		-79.188	-89
Andre finansielle omkostninger		<u>-37.756</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		-116.944	-125
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-116.944</u>	<u>-125</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-116.944</u>	<u>-125</u>
I alt disponering		<u>-116.944</u>	<u>-125</u>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	2015	tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	4	172.143	287
Immaterielle anlægsaktiver i alt		172.143	287
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	5	476.190	476
Finansielle anlægsaktiver i alt		476.190	476
Anlægsaktiver i alt		648.333	763
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		482.274	448
Varebeholdninger i alt		482.274	448
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.940	25
Andre tilgodehavender		0	23
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		38.293	38
Tilgodehavende skat		3.000	3
Tilgodehavender i alt		59.233	89
Likvide beholdninger		4.479	15
Omsætningsaktiver i alt		545.986	552
Aktiver i alt		1.194.319	1.315

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	2015 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	<u>-450.782</u>	<u>-333</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-370.782</u></u>	<u><u>-253</u></u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	212.269	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.623	156
Gæld til tilknyttede virksomheder	808.500	808
Anden gæld	<u>412.709</u>	<u>368</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>1.565.101</u>	<u>1.568</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u><u>1.565.101</u></u>	<u><u>1.568</u></u>
Passiver i alt	<u><u>1.194.319</u></u>	<u><u>1.315</u></u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
	6	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-333.838
Årets resultat	0	-116.944
	0	-116.944
Egenkapital, ultimo	80.000	-450.782
Egenkapital, ultimo		<u>-370.782</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Selskabet har i årets løb oplevet en stramning i likviditeten idet aktiviteten i regnskabsåret ikke har haft det omfang som var forventet. Som følge af den lavere aktivitet har selskabet endvidere tabt over 50 % af sin selskabskapital.

Ultimo regnskabsåret har selskabet kortfristede gældsforpligtelser på tkr. 1.565, hvoraf tkr. 212 vedrører kortfristede gældsforpligtelser til pengeinstitutter. Ledelsen har på tidspunktet for regnskabsafslutningen fået tilsagn fra selskabets bankforbindelse om opretholdelse af selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering at opretholdelsen af kreditfaciliteterne dækker selskabets kreditbehov i perioden. Hovedanpartshaveren i moderselskabet Note Holding ApS har i den forbindelse afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift i 2017. Endvidere har moderselskabet og kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende selskabets gæld til moderselskabet og kapitalejer i regnskabsåret 2017.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved egen indtjening, herunder ved at opnå et bedre bruttoresultat gennem en mere fast kundeportefølje m.v. som nævnt under ledelsens beretning. Selskabets ledelse forventer at selskabets bankforbindelse fortsat vil opretholde selskabets kreditfaciliteter i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens opfattelse, at de tiltag og forudsætninger, som nævnt ovenfor, kan og vil blive gennemført inden for det kommende regnskabsår, således at den fornødne likviditet til selskabets fremtidige drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

		2015
		tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	399.602	360
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	26.263	25
Personaleomkostninger i alt	425.865	385
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	1	1
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	114.762	115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	114.762	115

Noter

		2015 tkr.
		<u> </u>
4 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	<u>573.810</u>	<u>574</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>573.810</u>	<u>574</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-286.905	-172
Årets nedskrivninger	<u>-114.762</u>	<u>-115</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-401.667</u>	<u>-287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.143</u>	<u>287</u>
5 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	<u>476.190</u>	<u>476</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>476.190</u>	<u>476</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>476.190</u>	<u>476</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Note Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.